УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

Актүбә ур., 6 нчы йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. Е-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от 23.05.2022 г.                        №187/ок

О проведении мониторингов

воспитательной работы

Для повышения и оценки эффективности работы образовательных организаций

по воспитательной работе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинги результатов воспитательной работы (по профилактике

правонарушений, по выявлению групп социального риска среди обучающихся, по

учету обучающихся с деструктивными проявлениями, по охвату обучающихся

дополнительным образованием, по оценке сформированности ценностных ориентаций)

образовательных организаций с 01.06.2022 г. по 07.06.2022 г. в соответствие с

положением МСОКО.

2. Методистам МБУ «Центр образования» НМР РТ Капраловой В.А.,

Имамутдиновой С.В., Ахмадуллиной А.Т. проанализировать данные по итогам

мониторингов, определить образовательные организации с низкими и высокими

показателями.

3. Оказать методическую помощь организациям с низкими показателями

работы.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ

«Центр образования» Р.И. Джалолову.

Начальник управления образования                                    А.Х. Гарифуллин

В.А.Капралова
8 (8555) 47 30 27

	Для повышения и оценки эффективности работы образовательных организаций по воспитательной работе